洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 1
管道专用吊具
管道吊具是管道施工中必不可少的起吊机具；根据用途不
同可以分为：卸管吊具、对口吊具、下沟吊具；根据结构
不同又分为管道吊索、管道吊带、管道吊篮。
我公司在目前国内外同行的基础上，结合我们在管道施工
行业十多年的技术沉淀特推出：DG 系列管道专用吊具；我
们目标是：做技术过硬、施工中用的着、买得起的机具。
管道专用下沟吊篮
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 2
主要特点：
承载能力强；结构合理自重轻；走轮系保障了连续下沟作
业；走轮为外铸高强度、高弹性、超耐磨聚氨脂；走轮轴
为选用重载轴承；吊索选用面接触起重钢丝。
型号及主要参数：
型 号
使用范围
走轮系
（套）
走轮总成
（套）
承载能力
（KN）
自重
（Kg）
DG/C0612 1 6×2 10000 150
6″-12″
DG/C1224 2 12×2 18000 850
12″-24″
DG/C2436 2 14×2 40000 1800
24″-36″
DG/C3648 2 18×2 60000 2700
36″-48″
DG/C4860 2 22×2 90000 3200
48″-60″
欢迎垂询详细资料！ 欢迎私人订制！
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 3
管道专用下沟吊带
主要特点：
主材选用高强度聚酯纤维（PES）;
带面涂覆聚氨酯橡胶（PUR），防滑耐磨不损伤管道防腐层；
最大宽度可以达到 900mm,对管道支撑达到最佳；
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 4
吊带与起重梁分体式结构，起重操作方便安全，维护、更
换、储运便捷；
长度可以订制，方便客户。
型号及主要参数：
型 号 额定载荷
(Kg)
带宽
（mm）
标准长度
（mm）
推荐管径
DG/R300 16,000 300 610mm 以内
DG/R600 32,000 600 1016mm 以内
DG/R900 48,000 900 1219mm 以内
欢迎垂询详细资料！ 欢迎私人订制！
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 5
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 6
管道通用、吊装、对口用扁平吊带
主要特点：
主材选用高强度聚酯纤维（PES）;
带面涂覆聚氨酯橡胶（PUR），防滑耐磨不损伤管道防腐层；
高强加固的吊环.
更高的安全系数和更长工作寿命
通过被优化的织带结构提高抗磨损率.
长度可以订制，方便客户。
型号及主要参数：
型 号 额定载荷
U 型吊(Kg)
带宽
（mm）
最小长度
（mm）
吊环长度
DG/R30 4,000 30 1000 200
DG/R60 6,000 60 1500 300
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 7
DG/R90 10,000 90 1600 350
DG/R100 12,000 100 2000 350
DG/R120 16,000 120 2000 400
DG/R150 20,000 150 2500 420
DG/R180 24,000 180 2500 500
DG/R240 32,000 240 3000 600
DG/R300 40,000 300 3000 625
欢迎垂询详细资料！ 欢迎私人订制！
接受私人订制。（可以根据使用工况订制专用管道吊具，
譬如：制管、管道预制、对口管道、弯曲管道下沟等场合）
洛阳恒达机械科技有限公司
地址：洛阳市涧西区西苑路 19# 电话：138-379-49631 8